
UCHWAŁA NR XVI/112/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 81  ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (j.t. 
Dz.U. z 2014 r., poz. 1446 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołczynie uchwala:

§ 1. Przyznaje się dotację w wysokości 9172,66 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt dwa złote 
66/100) na dofinansowanie robót konserwatorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków dla następującego 
wnioskodawcy: Parafii Ewangelicko - Augsburskiej, 46-250 Wołczyn, pl. Wolności 5,  na  zadanie pn. „Prace 
remontowe związane z umożliwieniem odtworzenia spalonych elementów konstrukcji drewnianego kościółka w 
Gierałcicach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 1F03721C-E982-4488-9BB2-C5D0C09B16F3. Podpisany Strona 1




